

Příloha č.1: Ceník a specifikace

Identifikace uchazeče - Název firmy: **Zakázkové truhlářství s.r.o.**
IČ: **28876377**

ozn.	název	jed.	poč.	jed.cena	cel.cena	DPH 21%	celkem
	Kancelář vedoucích - 2. patro						
1	Přesun stávajících skříní a stolu z 1. patra vč.montáže	cel.	1	500	500	105	605
2	Stůl 80x165x75 cm DTDL BŘ 1715 , plát tl.28 a podnoží tl.18 mm ABS 2mm, 2x průchodka, rektif.nožky	ks	2	1360	2720	571,2	3291,2
3	Nástavec stolu 165x118x34 cm DTDL BŘ 1715 tl.18mm 3x police s místem pro monitor 55 cm	ks	2	2610	5220	1096,2	6316,2
4	Nástavec stolu 140x118x34 cm DTDL BŘ 1715 tl.18mm 3x police s místem pro monitor 55 cm	ks	1	2550	2550	535,5	3085,5
5	Skřín pro varnou konvici 80x85x60 DTDL BŘ 1715 2x dveře, +x police,1x průchodka, plát tl.28 mm	ks	1	5860	5860	1230,6	7090,6
6	Nástavec skříně 80x108x30 cm DTDL BŘ 1715 tl.18mm 3x police ABS 2mm	ks	1	1990	1990	417,9	2407,9
7	Skřín pro tiskárnu 90x75x60 cm DTDL BŘ 1715, 2x dveře s ABS 2mm, 1x police	ks	1	5870	5870	1232,7	7102,7
8	Věšák 65x187 DTDL BŘ 1715, 3x dvojháček	ks	1	1890	1890	396,9	2286,9
9	Stůl jednací se zaoblenými rohy DTDL BŘ 1715, 80x80x75 cm, 4x noha kovová matová	ks	1	1210	1210	254,1	1464,1
10	Police závěsná 80x80x20 se stř.policií a s policemi po stranách 60x15x3,6 cm DTDL BŘ 1715, ABS 2mm	ks	1	1280	1280	268,8	1548,8
11	Skřín šatní 30x193x60 cm DTDL BŘ 1715, 1x dveře, tyč na ramínka, 2x police, bez zamykání	ks	1	3090	3090	648,9	3738,9
12	Skřín policová 65x193x60 cm DTDL BŘ 1715, 1x dveře s ABS 2mm, 4x polohovatelná police	ks	4	5180	20720	4351,2	25071,2
13	Kancelář přízemí						
14	Nástavec skříně 80x141x30/50 s plátkem, DTDL podobné stávajícímu, 3x police, místo pro monitor 55cm	ks	2	2790	5580	1171,8	6751,8
15	Stůl jednací se zaoblením DTDL podobné stávajícímu, 60x140x75 cm, 1x noha kovová matová	ks	1	2890	2890	606,9	3496,9
16	Věšák 65x170 DTDL podobné stávajícímu, 3x dvojháček	ks	1	1870	1870	392,7	2262,7
17	Doplnění průchodek na stávající stoly	ks	8	100	800	168	968
	Ordinace - 3. patro						
18	Kartotéka pro závěsné desky 40x215x60 cm, DTDL W1000 bílé, 4x zásuvka, 1x dveře, zamykací	ks	1	6500	6500	1365	7865
19	Pracovní linka 380x215x60/34, DTDL W1000 bílé + sv.modré, prac.deska, 4x zásuvka, malý trezor, dřež, umyvadlo, 2x baterie, dveře s ABS 2mm, zámký na stejný klíč, LED osvětlení PD, úchyty kovové oblé	cel.	1	45700	45700	9597	55297
21	Plát stolu na stávající podnoží 165x195 cm tl.25-36 mm, zaoblená část stolu pro pracovníka	ks	1	2490	2490	522,9	3012,9
22	Police závěsná 75x60x25 cm DTDL W1000, 1x police, ABS 2mm, zavěsit do podhledu	ks	1	650	650	136,5	786,5
23	Kontejner 4.zásuvkový 46x60x55 cm DTDL W1000+sv.modré, centrální zámek	ks	1	3150	3150	661,5	3811,5
	Kancelář - 3. patro						
24	Stůl 78,8x165x75 cm DTDL OL 637 , plát tl.25 a podnoží tl.18 mm ABS 2mm, 2x průchodka, rektif.nožky	ks	1	1360	1360	285,6	1645,6
25	Kontejner 4.zásuvkový 46x60x55 cm DTDL OL 637, centrální zámek	ks	1	3150	3150	661,5	3811,5
26	Výsuv pro klávesnici DTDL OL 637	ks	3	890	2670	560,7	3230,7
27	Držák PC pod stůl DTDL OL 637	ks	1	480	480	100,8	580,8
	Zimní zahrada - 3. patro						
28	Sedačka (trojsedák) v.sezení 50 cm, tmavá koženka	ks	1	39600	39600	8316	47916
29	Křeslo v.sezení 50 cm, tmavá koženka	ks	2	17500	35000	7350	42350
30	Stolek konferenční v. 60 cm DTDL	ks	1	2400	2400	504	2904
31	Stůl jídelní 80x140x75 cm DTDL, nohy kovové matové	ks	2	1980	3960	831,6	4791,6
	Denní místnost - 3. patro						
32	Sedačka (trojsedák) v.sezení 50 cm, koženka	ks	1	39600	39600	8316	47916
	součet				250750	52658	303408

Ceny vč. montáže a dopravy

ozn.	název	jed.	poč.	jed.cena	cel.cena	DPH 21%	celkem
	Kancelář zásobování						
33	Pracovní stůl 80x190x75	ks	1	7050	7050	1480,5	8530,5
34	Pracovní stůl 80x190x75 se zaobleným rohem	ks	1	7190	7190	1509,9	8699,9
35	Stůl jednací segmentový 80x110x75	ks	1	3590	3590	753,9	4343,9
36	Kontejner 4.zásuvkový	ks	2	3350	6700	1407	8107
37	Kontejner pro PC 25x50x66	ks	2	950	1900	399	2299
38	Výsuv pro klávesnici	ks	2	400	800	168	968
39	Police závěsná 150x25x74	ks	2	1990	3980	835,8	4815,8
40	Skřín policová 48x34x193	ks	2	3640	7280	1528,8	8808,8
41	Nástavec skříně 48x34x37	ks	2	1020	2040	428,4	2468,4
42	Skřín šatní 60x55x193	ks	2	3790	7580	1591,8	9171,8
43	Nástavec skříně 60x55x37	ks	2	1150	2300	483	2783
44	Kryt lednice 60x60x88	ks	1	780	780	163,8	943,8
45	Skřín policová 60x34x105	ks	1	2910	2910	611,1	3521,1
46	Nástavec skříně 60x34x37	ks	1	1080	1080	226,8	1306,8
47	Skřínka na varnou konvici 94x29x88	ks	1	2380	2380	499,8	2879,8
48	Skřínka nad umyvadlo 30x40x20	ks	1	940	940	197,4	1137,4
49	Věšáková stěna 80x187	ks	1	1400	1400	294	1694
50	Montáž nábytku	cel.	1	5000	5000	1050	6050
51	Přesun hmot a doprava	cel.	1	800	800	168	968
	součet				65700	13797	79497

Ceny vč. montáže a dopravy

Nabídková cena na dodávku kuchyní							
ozn.	název	jed.	poč.	jed.cena	cel.cena	DPH 21%	celkem
52	Kuchyňka 150x205x60/30	ks	1	19900	19900	4179	24079
53	Kuchyňka 150x205x60/30	ks	2	19900	39800	8358	48158
	součet				59700	12537	72237

v ceně: dřež a baterie
přiborník
nosná konstrukce s obkladem za prac.desku
zásuvky plnovýsuvné s tlumeným dotahem
montáž

Ceny vč. montáže a dopravy